UFFICIO TECNICO

¥, COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA
Settore : TECNICO MANUTENTIVO

UFFICIO TECNICO ~DETERMINA N. 150 DEL 19/12/2018

I.Il.l.lﬂﬂI.I’III!I.H'II‘IIIII.I‘II.E.III.IIIII!IIIQ'.I‘IIII.II'H.IIIIIIIHI.!!IIIIIB

DETERMINAZIONE N° DFEL

ll-ln:una:-ln:-Iunnunllun--ulu-xnl-tnlnl--nll.:ulnlhl.:lu.:lua--l:luunlui:-lllna-unn
O000000OO00000000OOO0000OOOOOOOOOOOOOOOOO000000000OOO00000000DOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA INTEGRATIVO PER QUOTA PARTE
ANNO 2018 DA EROGARSI ALL’ UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO
PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO SUAP

0OOOOOO00000OOOOOOOOOOOOOOOOO000OOOOOOOOOOOOOOOOOOO00000OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determina del Responsabile del Settore Tecnico n® 67 del 26/06/2018 con
la quale si impegnava a favore dell’'Unione dei Comuni del Frignano la quota parte del
Comune di Montecreto per la gestione dei servizi associati: Catasto — Protezione Civile
SUAP — sicurezza luoghi lavoro, per Panno 2018;

Dato atto che 'Unione dei Comuni del Frignano ha comunicato un preventivato maggior
costo della gestione del servizio SUAP per un importo pati a €. 1.030,00#, dato dal pia
numeroso numero di pratiche presentate e da aggiornamenti dei programmi udlizzati;

Ritenuto opportuno impegnare la suddetta somma;
Vista la proptia competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 26/11/2018 n.
6, con il quale la responsabilita dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto
viene mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;
DETERMINA
di impegnare a favore della UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO di
Pavullo n/F Pimporto di €. 1.030,00# per la maggior spesa preventivata relativa al

servizio associato SUAP;

2 di imputare la spesa di €. 1.030,00# al cap. 1744 del bilancio 2018

11 Respo ~f1\b e dell’ Ataa Tecnica
“?wﬁi Arelll Masgtmiliano

L]

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto, mo.it




COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

OOOOOOOOOOODOOOOOOOO000000000000000000000000000OOOODOOOOOOOOOO000000000000000000000OOOOOCODODOODOOO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolatita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n °
267/2000, sul presente atto.
Montecreto, li

I/R nsa e de rv1z10
Cﬂcl 591

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolatitd tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1,
del D.Igs. n. 267/2000 sopra citato, si esptime parere di regolatita contabile favorevole e si rilascia
visto attestante la necessatia copertura finanziatia.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecteto, i __ ‘(lt?l (&

11 Responsabile del Servizio

CagftM 1l D@’E Angiolina

ooooooooooooooooooooooooooooooooooo00oooooooooooooooooooooooooocooooébae 0000000000000000000000C0000
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra pet quindici giorni consecutivi.

Montecteto, 1L, RESPONSABILE DELI’ALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it



